
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 924/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 16 tháng 5 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu thu Quỹ phòng, chống thiên tai  

đợt 1/2025 trên địa bàn tỉnh 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một sổ điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 

17/6/2020; 

 Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về 

thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Nghị định số 63/2025/NĐ-CP ngày 05/3/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của 

Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long Ban hành Quy định về quản lý và sử d ng Quỹ phòng, 

chống thiên tai tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

tại Tờ trình số 01/TTr-QPCTT, ngày 08/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao     t  u t u Qu         t  /     tr           t       

3.325.203.389 đồng.  B ng ch : Ba t , ba trăm hai mươi lăm tri u, hai trăm l  

ba ngàn, ba trăm tám mươi chín đồng). 

 ro g  ó: 

TT Tên đơn vị 

 ố ng  i 

nộp Quỹ 

PCTT 

  g     

 ố tiền thu 

Quỹ PCTT 

  ồ g  
Ghi chú 

1 2 3 4 5 

01 
      p ố Vĩ   

Long 
    22.634   327.130.205 

        g v   số     /    -   

 g     / /      ủ       

      p ố Vĩ    o g  

02     xã  ì   M    21.608     293.441.442  

        g v   số     /    -   

 g     / /      ủ           

xã  ì   M     

03 Hu ệ   ì    â      24.589   328.610.600  

        g v   số 6  /      g   

  / /      ủ        u ệ  

Bình Tân. 



2 

 

  

TT Tên đơn vị 

 ố ng  i 

nộp Quỹ 

PCTT 

  g     

 ố tiền thu 

Quỹ PCTT 

  ồ g  
Ghi chú 

04 Hu ệ   r  Ô      29.016  418.860.090 

        trì   số   /  r-UBND 

 g    6/ /      ủ       

 u ệ   r  Ô   

05 Hu ệ  M  g   ít     23.346  336.571.916  

        trì   số   /  r-UBND 

 g     /  /      ủ       

 u ệ  M  g   ít  

06 Hu ệ  Vũ g    m     43.202  574.896.000  

        trì   số    /  r-BCH 

 g     / /      ủ           u  

    &      u ệ  Vũ g 

Liêm. 

07 Hu ệ   o g Hồ     50.130  609.875.000  

        trì   số  6/  r-UBND 

 g     / /      ủ       

 u ệ   o g Hồ  

08 Hu ệ    m  ì       30.837   435.818.136  

        trì   số   /  r-     

 g     /  /      ủ       

 u ệ    m  ì    

 Tổng cộng: 245.362 3.325.203.389   

  Đính kèm Kế hoạch số 01/KH-QPCTT ngày 08/5/2024 của Quỹ phòng, 

chống thiên tai). 

Điều 2. Giao G ám  ố  Qu  p ò g   ố g t     t     ủ trì, p ố    p vớ  

 á   ơ qu  ,  ơ  v   ó      qu   tổ   ứ  t ự    ệ   á   ộ  du g tạ  Đ ều    ủ  

Qu ết         . 

Điều 3. Chánh V   p ò g Ủ        â  dâ  t   ; G ám  ố  Qu  p ò g 

  ố g t     t ; G ám  ố  Sở    g  g  ệp v  M   tr   g;      ụ   r ở g Chi 

 ụ  t uế   u vự  XVII; Thành viên          u  p ò g,   ố g t     t   v  tìm 

k ếm  ứu  ạ  t   ;   ủ t    UBND các  u ệ , t   xã v  t     p ố;   ủ tr ở g 

 á  tổ   ứ ,  ơ  v   ó      qu      u trá      ệm t        Qu ết         . 

Qu ết       ó   ệu  ự  k  t   g   k  /  

   
Nơi nhận: 

-       ều  ;  
- Phòng KTNV; 

-   u: V , 68.KTNV. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 T.CHỦ TỊCH 

PH  CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-05-16T10:43:56+0700




